



Varenummer 1000010435



Afspænding, Green Care Professional Brillant proKliks, 5 l, uden farve og parfume

✓ EU-Blomsten



Produktbeskrivelse

BRILLANT proKliks har fremragende skylleevne, særligt i blødt vand og endda i osmosevand. En kombination af meget overfladeaktive stoffer og naturligt alkohol betyder, at BRILLANT proKLIKS reducerer tørre inden og giver service og bestik en smuk glans, samtidig med at produktet forhindrer dannelsen af uønsket skum. Den organiske syre i produktet neutraliserer alkaliske rester under skylningen. BRILLANT proKliks er primært fremstillet af vedvarende ressourcer og er taget dermed hensyn til de næste generationer. KLIKS er et lukket system med et smart emballagedesign, der sikrer maksimal brugersikkerhed og hygiejne, og garanterer fuldstændig tømning af produktet og pladsbesparende bortskaffelse.



Specifikationer

Produktbetegnelse	Afspænding
Varemærke	Green Care Professional
Vareserie	Brillant proKliks
Features	Uden farve og parfume
pH-værdi (konc.)	3,2
Rumindhold, netto	5 l
Certifikater	EU-Blomsten. Cradle to Cradle Gold.
Direktiver, lovgivning og regler	(EF) 1272/2008
Doseringsinstruktioner	Anbefalet dosering: 0,1-0,15g/ltr. Automatisk doseringssystem anbefales.

Forpakning

Enhed	Indeholder	Længde	Bredde	Højde	EAN
kl	1 stk	22.9 cm	19.2 cm	21 cm	4031278942668
stk	1 stk				



Cradle to Cradle Gold er en international produktcertificering, der vurderer produkter fra råmateriale til genanvendelighed. Et af kravene til et produkt for at opnå en Gold-certificering er, at 50 % af den energi, der bruges til produktionen, skal komme fra vedvarende energi, og råvarerne skal komme fra bæredygtige løsninger.



EU-Blomsten, også kendt som EU's miljømærke (EU Ecolabel), er det officielle miljømærke i Europa. Produkter med EU-Blomsten overholder strenge miljøkrav med hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.



Produktet indeholder ikke
parfume.



Produktet indeholder ikke
farve.



Produktet bruges til rens af
opvaskemaskiner.